
  

 Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. október 25. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Benke József   alpolgármester  

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester  

 Horeczki László  képviselő  

 Erdős Sándor János képviselő  

  Lóki József  Tibor  képviselő  

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

  Tompos Csilla   titkársági ügyintéző 

  

  

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja.  

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

Napirend:  

 

1. 2018. évre szóló belső ellenőrzési munkaterv tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

2. A szociális célú tűzifa támogatásról szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Kadarkút Város felülvizsgált Települési Környezetvédelmi 

Programjának elfogadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. Közmeghallgatás időpontjának meghatározása 

 Előadó: Karsai József polgármester 

 

5. Általános Iskolai körzethatárok kijelölése a 2018/19-es tanévre 

  Előadó: Karsai József polgármester 

 



2 

 

 

6. Tájékoztatás a Kadarkút, Szabadság utca végén található önkormányzati 

tulajdonú út művelési ágának megváltoztatásával kapcsolatban 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

7. Egyebek 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

164/2017.(X.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. 2018. évre szóló belső ellenőrzési munkaterv tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

A helyi önkormányzatok estében az éves belső ellenőrzési tervet a képviselő testület a 

tárgyévet megelőző év december 31-ig hagyja jóvá. Az előterjesztésben foglaltak szerint 

javaslom, hogy a belső ellenőrzés tárgya Kadarkút vonatkozásában, Kadarkút Város 

Önkormányzata, az irányítása alá tartozó költségvetési szervek, valamint a Kadarkút és 

Térsége Óvodafenntartó Társulás, a Kadarkúti Gyermekkert Óvoda és Kadarkút Város Roma 

Nemzetiségi Önkormányzatának pénztárainak ellenőrzése legyen. 

Karsai József polgármester 

Felkérem a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság elnökét, mondja el a bizottság véleményét a 

tervezettel kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János Gazdasági és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság tárgyalta és az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja a 2018. 

évre szóló belső ellenőrzési munkatervet. 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút 

Város Önkormányzata 2018. évi belső ellenőrzési munkatervét az előterjesztés szerinti 

tartalommal fogadja el. Aki ezzel egyetért kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

165/2017.(X.25.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata 2018. évi belső ellenőrzési 

munkatervét az előterjesztéshez mellékeltek szerint 

jóváhagyja.  

 A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az elfogadott 

ellenőrzési tervet az előírt határidőben küldje meg a belső 

ellenőr részére, valamint a tervben foglaltaknak 

megfelelően, az ellenőrzések végrehajtásáról gondoskodjon. 

 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 Határidő: azonnal, illetve az ellenőrzési tervben 

foglaltaknak megfelelően 

 

 

2. A szociális célú tűzifa támogatásról szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be a Magyarország 2017. évi központi 

költségvetéséről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet I. 9. pont szerinti települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatására. 

 

Az önkormányzat 4 400 550 Ft, azaz négymillió-négyszázezer-ötszázötven forint vissza nem 

térítendő támogatást nyert 231 erdei köbméter keménylombos tűzifa megvásárlására. A 

megvásárolt tűzifát a szociális alapon rászorulók részére lehet kiosztani természetbeni 

támogatásként. A szociális rászorultság és az igénylés részletes feltételeit – legkésőbb a 

tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon hatályba lépő – rendeletben kell szabályozni. 

A pályázati kiírásban meghatározott feltételek figyelembe vételével a hivatal elkészítette a 

szociális célú tűzifa támogatásról szóló rendelet tervezetét. 

 

Karsai József polgármester 
A Humánügyi Bizottság tárgyalta a rendelet-tervezetet. Felkérem a bizottság elnökét mondja 

el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Lóki József Tibor képviselő, a Humánügyi Bizottság elnöke 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a rendelet-tervezetet, és a képviselő-testületnek elfogadásra 

javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét a szociális célú tűzifa támogatásról.  
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Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2017.(X.26.) önkormányzati rendelete 

 

     a szociális célú tűzifa támogatásról 
 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Karsai József polgármester 
Ehhez kapcsolódóan még egy döntést kell hoznia a képviselő-testületnek.  

A pályázatban vállalni kellett a tűzifa helyszínre szállítását. A SEFAG Zrt. 1620 Ft/m
3
+ ÁFA 

összegű szállítási ajánlatot tett. Ez a 231 m
3
 esetében 475.167 Ft szállítási díjat jelent. A 

képviselő-testületnek döntenie kell arról, hogy ezt a szállítási költséget vállalja-e. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a SEFAG Zrt. által a szociális tűzifa leszállítására adott 

1620 Ft/m
3
+ÁFA   összegű árajánlatot fogadja el, és hatalmazzon fel a szállítási szerződés 

aláírására. Aki ezzel egyetért kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 166/2017.(X.25.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

SEFAG Erdészeti és Faipari Zrt. (7500 Nagyatád, 

Szabadság tér 9.) által a szociális tűzifa leszállítására 

adott 1620 Ft/m
3
+ÁFA  összegű árajánlatát elfogadja, és 

felhatalmazza a polgármestert a szállítási szerződés 

aláírására 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: 2017. október 26. 
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3. Kadarkút Város felülvizsgált Települési Környezetvédelmi Programjának elfogadása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés és „CD” melléklet  kiadva. 

 

 

A környezetvédelmi programra vonatkozó előírásokat a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48/A. – 48/F. §-a írja elő.  

 

A Ktv. 46. § (1) b) bontja szerint a települési önkormányzatoknak a Nemzeti 

Környezetvédelmi Programra alapozva és a település rendezési tervével összhangban 

illetékességi területükre önálló települési környezetvédelmi programot kell kidolgozniuk, 

amelyet a képviselő-testületnek jóvá kell hagynia. A programot szükség szerint, de 

legalább kétévente felül kell vizsgálni.  

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 110/2017. (VI.22.) számú 

határozatának 1. pontjával megbízta a BT MINT Műszaki Szolgáltató BT-t Kadarkút 

Város Települési Környezetvédelmi Programjának felülvizsgálatára. 

 

A felülvizsgált program tervezete az előterjesztés mellékletét képezi. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a BT MINT Műszaki Szolgáltató BT által felülvizsgált 

Kadarkút Város Települési Környezetvédelmi Programját az előterjesztés szerinti 

tartalommal, a „CD” mellékletnek megfelelően módosítás nélkül fogadja el.  Aki a 

javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 167/2017.(X.25.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a BT 

MINT Műszaki Szolgáltató BT (székhely: 7624 Pécs, 

Angster József u. 39.) által felülvizsgált - Kadarkút Város 

Települési Környezetvédelmi Programját módosítás 

nélkül, a „CD” mellékletnek és az előterjesztésnek 

megfelelően elfogadja.   

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 Határidő: azonnal 
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4. Közmeghallgatás időpontjának meghatározása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A közmeghallgatás időpontjának javaslom 2017. november 27. napján este 18
00

 órát. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a közmeghallgatást a képviselő-testület 2017. november 27- én tartsa az id. 

Kapoli Antal Művelődési Ház nagytermében, 18
00

 órakor. Aki a javaslattal egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 168/2017.(X.25.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

közmeghallgatást tart 2017. november 27. napján 18
00 

órakor az id. Kapoli Antal Művelődési Ház 

nagytermében. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: 2017. november 21. 

 

 

5. Általános Iskolai körzethatárok kijelölése a 2018/19-es tanévre 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

A Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50.§ (8) bekezdése a területileg 

illetékes kormányhivatalt jelöli ki az iskolák felvételi körzetének meghatározására és 

közzétételére. A felvételi körzet megállapításához a kormányhivatalnak be kell szereznie 

az érintett települési önkormányzatok véleményét minden év november hónap utolsó 

napjáig.  

 

A jogszabályi előírások alapján a Somogy Megyei Kormányhivatal Kaposvári Járási 

Hivatala a 2018/19-es tanév iskolai felvételi körzeteit Kadarkút Város érdekeltségi körébe 

tartozóan az alábbiak szerint határozta meg.  

 

A tanuló lakóhelye/tartózkodási helye a tanuló körzeti iskolája melyik településen 

van 

(A: alsó tagozat, F felső tagozat) 

Hedrehely 

A, F Kadarkút 
Hencse 

Kadarkút 

Kőkút 
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Kőkút-Alsótapazd  

Lad-Gyöngyöspuszta 

Mike  Mike: A, Kadarkút F 

Visnye A, F Kadarkút 

 

A 2018/19-es tanév vonatkozásában a fenti felvételi körzethatárokat Kadarkút Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete továbbra is támogatja, illetve javaslatot tehet ennek 

megváltoztatására is.  

A kialakított iskolai felvételi körzethatárok megváltoztatása szakmailag nem indokolt, 

ezért kérem a Képviselő-testületet, hogy 2018/19-es tanévre is támogassa az előző tanév 

során meghatározott általános iskolai felvételi körzethatárokat az előterjesztés szerinti 

tartalommal.  

Kérdés, észrevétel, más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület támogassa a Somogy Megyei Kormányhivatal 

Kaposvári Járási Hivatala által a 2018/19-es tanévre meghatározott iskolai felvételi 

körzethatárok megtartását Kadarkút Város illetékességi területén.  

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 169/2017.(X.25.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2018/19-es tanévre is támogatja a Somogy Megyei 

Kormányhivatal Kaposvári Járási Hivatala által a 

2018/19-es tanévre meghatározott iskolai felvételi 

körzethatárok megtartását Kadarkút Város illetékességi 

területén.  

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, értesítse a 

Somogy Megyei Kormányhivatal Kaposvári Járási 

Hivatalát a döntésről.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2017. október 30. 

 
 

6. Tájékoztatás a Kadarkút, Szabadság utca végén található önkormányzati tulajdonú 

út művelési ágának megváltoztatásával kapcsolatban 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Szabadság utca végén található a külterületi csatlakozó ingatlan osztatlan közös 

tulajdonban volt. Ennek megszüntetése során kiderült, hogy az önkormányzati út 

vonatkozásában a térképi és a használati út állapota eltér. Az utca végén lakó ingatlan 

tulajdonos telkén lévő felépítmény az út területébe került bele. Ennek az állapotnak a 

megoldására olyan lehetőség nyílik, hogy az önkormányzat a tulajdonát képező 162 hrsz.-ú 
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út művelési ágának megváltoztatását kell kezdeményezni. A képviselő-testületnek kell 

hoznia egy döntést, amelyben kezdeményezi az út művelési ágának megváltoztatását 

belterületi kivett ingatlanra. A közútkezelőhöz kell küldenünk egy levelet, ha ők ezt jóvá 

hagyják, akkor a földhivatalnál a művelési ág változtatást át lehet vezettetni. Ezt követően 

ennek a belterületi kivett ingatlannak az értékesítése történik azon ingatlan tulajdonos felé 

akinek a felépítménye az út területébe került. A környező ingatlan tulajdonosokkal már 

született egy elvi egyezség, hogy az ő területüket képező részből ki lehet alakítani az utat. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület kezdeményezze az önkormányzat tulajdonát képező 

162 hrsz. út művelési ágának megváltoztatását belterületi kivett ingatlanra. Javaslom 

továbbá, hogy a képviselő-testület bízzon azzal, hogy az átvezetéssel kapcsolatos ügyben 

eljárjak. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 170/2017.(X.25.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

kezdeményezi Kadarkút Város Önkormányzat tulajdonát 

képező 162 hrsz. út művelési ágának megváltoztatását 

belterületi kivett ingatlanra. A képviselő-testület 

megbízza a polgármestert hogy az átvezetéssel 

kapcsolatos ügyben járjon el. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 
 

7. Egyebek 

 

A)  A 0136/3 ingatlan bérbe adása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A korábbi képviselő-testületi üléseken már szóba került a régebben autókereskedésnek 

helyt adó 0136/3 hrsz.-ú ingatlan bérbe adása. Ismételten megkeresett Tóth Edwin 

Bárdudvarnok-Bánya 9. szám alatti lakos, aki már korábban is jelezte, hogy kivenné ezt a 

területet autókereskedés céljára. 

 

Erdős Sándor János képviselő 
Meg kellene oldanunk ennek a területnek az elektromos árammal és ivóvízzel történő 

ellátását. 
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Karsai József polgármester 

Felveszem a kapcsolatot a szolgáltatókkal és kérek egy árajánlatot az áram és vízbekötésre, 

ennek tudatában a későbbiekben döntünk majd az ingatlan bérbe adásáról. 

 

B) Tájékoztatás a családok ROTA vírus elleni helyi prevenciós programjáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Azzal a kéréssel kereste meg az önkormányzatot az MSD Pharma Hungary Kft., hogy a 

képviselő-testület segítsen a településen élő családoknak a rotavírus elleni védekezésben. 

Ehhez egy kapcsolat tartó kollega elérhetőségét kérik. Az előterjesztés részletesen 

tartalmazza ennek a programnak a lényegét. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Szerintem érdemes lenne felvenni a kapcsolatot  az MSD Pharma Hungary Kft.-

vel. 

 

Karsai József polgármester 

Kérjünk bővebb tájékoztatást a programról, illetve arról, hogy az önkormányzatnak milyen 

szerepe lenne a támogatásban. Javaslom, hogy kapcsolattartónak Tompos Csilla titkársági 

ügyintézőt nevezzük meg. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 171/2017.(X.25.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
felveszi a kapcsolatot az MSD Pharma Hungary Kft. –

Budapest, Lechner Ödön fasor 8.- képviselőjével. 

kapcsolattartónak Tompos Csilla titkársági ügyintézőt nevezi 

meg. 
  Felelős: Karsai József polgármester 

     Tompos Csilla titkársági ügyintéző 

     Határidő: folyamatos 
 

 

 

C)  ASP rendszerhez történő csatlakozás 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az ASP rendszerhez történő csatlakozás két modullal  az adóval és a gazdálkodással már 

megtörtént. A további részek kiterjesztése 2018. 01.01.-től történik. Az ütemezési 

feladatok között most az egyik az iratkezelési rendszer bemigrálása az ASP rendszerbe, a 

másik a vagyon kataszter. A vagyon kataszterben négyezernél több elem található, 

amelyeket ebbe a rendszerbe át kell rakni. A vagyon kataszter nyilvántartását a Pannon Tér 

Gazdasági és Pénzügyi Szolgáltató végezte. Az adatok ASP rendszerbe történő 

átvitelére1.039.370 Ft-ot kaptunk a pályázat során. A Pannon Tér Gazdasági és Pénzügyi 

Szolgáltató 396.000 Ft-ért a vagyonkataszter adatait bemigrálja az ASP rendszerbe. 
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A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

D)  Tóth Attila Kadarkút, Körmendi u.12. szám alatti lakos kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Tóth Attila Kadarkút, Körmendi u. 12. szám alatti lakos azzal a kéréssel fordult hozzám, 

hogy meg szeretné vásárolni az önkormányzat tulajdonában lévő, véleménye szerint 

nullára amortizálódott tolólapot, amit az önkormányzat régebben használt. 

 

Ez egy első tolólap, jelen pillanatban nem használjuk, és a későbbiekben nem is kell, mert 

vásároltunk helyette egy újat. Ha a képviselő-testület úgy dönt, hogy ezt értékesíteni 

kívánja akkor, döntsünk arról, hogy mennyiért. 

 

Az a véleményem, hogy mivel erre a tolólapra nincs szükség értékesítsük hulladékvas 

áron. 

 

Kérdés, észrevétel, más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő, használaton kívüli tolólapot a 

képviselő-testület hulladékvas áron értékesítse. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 172/2017.(X.25.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

Kadarkút Város Önkormányzata tulajdonában lévő, 

használaton kívüli tolólapot hulladékvas áron értékesíti. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: folyamatos 

 

 

E) Kadarkút futballpálya öltöző szennyvízbekötés 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az árajánlat írásban kiadva. 

 

A futballpálya sportöltöző rákötése  a szennyvízcsatorna hálózatra eddig még nem történt 

meg, ezért kértem árajánlatot a kivitelezési munkálatokra. A rákötés megvalósítása az 

Árpád utcából történne. 

 

Az ajánlatban két alternatíva szerepel. Az első alternatívánál a vezeték átmérője 110-es 

átmérőjű KG PVC cső. A RADÁK Építőipari és Szolgáltató Kft.  árajánlata szerint a 
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rákötés összege ebben az alternatívában 700.000 Ft+Áfa lenne az árajánlatban 

részletezettek szerinti anyagokkal. 

 

A másodiknál a vezeték átmérője NA 160-as KG PVC cső, az ajánlati összeg 1.100.000 

Ft+Áfa.  

 

A kivitelezővel egyeztetve az első alternatíva szerint megoldható a rákötés. 

 

Pintér Gergő képviselő 

A rákötés mindenképpen szükségszerű, javaslom az olcsóbb megoldási módot. 

  

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület járuljon hozzá a Kadarkút futballpálya sportöltöző 

szennyvízbekötéséhez az árajánlatban részletezettek szerint 700.000 Ft+ÁFA összegben. 

Javaslom továbbá, hogy hatalmazzon fel a kivitelezési munkák megrendelésére és a 

szerződés aláírására. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 173/2017.(X.25.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   

hozzájárul a Kadarkút futballpálya sportöltöző 

szennyvízbekötéséhez az árajánlatban részletezettek 

szerint 700.000 Ft+ÁFA összegben. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

kivitelezés megrendelésére és a kivitelezői szerződés 

aláírására. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: folyamatos 

 

 

F) Tájékoztatás a Mini Bölcsőde kialakításáról 

     Előadó: Karsai József polgármester 

 

A mini bölcsődét 2018. január 1.-én szerettük volna elindítani. Időközben a változások 

miatt támogatási szerződés módosítására volt szükség. Amire az új támogatási szerződés 

aláírásra a közbeszerzési tanácsadó kiválasztásra került elcsúsztunk az idővel. Ha most 

kiírjuk a mini bölcsőde eszköz beszerzését, akkor január közepére lesz nyertes, és január 

közepére lehet szerződést kötni. A beltéri eszközök beszerzése megoldható, viszont a 

kültéri eszközöket télen telepíteni nehéz feladat. 
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A másik probléma ott adódik, hogy szeretnénk egy egységes többcélú óvoda bölcsődét 

létrehozni, mert nem szeretnénk külön egy felsőfokú végzettségű kisgyermek nevelőt 

foglalkoztatni. Úgy gondoljuk, hogy az óvodavezető lesz az egész intézmény vezetője, és 

két középfokú végzettségű kisgyermek gondozóval a bölcsődét tudjuk üzemeltetni. 

A Kormányhivatal szerint ez intézményi átszervezés. Intézményi átszervezést szorgalmi 

időszakban nem lehet végrehajtani csak szeptember 1.-vel. Ezt a problémát próbáljuk 

megoldani. 

 

A telepítés során az udvaron található fenyőfát és egy vérszilva fát szeretnénk kivágni, 

mert akadályozza a játékok telepítését. A fenyőfa meg van dőlve, ez is indokolja a 

kivágást. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 

G) Tájékoztatók 

     Előadó: Karsai József polgármester 

 

- Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a Fő utca végén lévő csatornából származó szag 

megszüntetése érdekében elhelyezésre került egy nagyobb teljesítményű nyolc méteres 

szűrő. Időközben az is kiderült, hogy az utolsó három háznál pangó vizet találtak a 

rendszerben, valószínűleg ez is okozhatja a szaghatást. Ha ezt a DRV szakvéleménye 

igazolja, akkor ezt a részt a szavatosság terhére ki kell javítani. 

 

- A Somogy Televízióval már nehéz összeegyeztetni a képviselő-testületi üléseket. Nyertünk 

2.000.000 forintot önkormányzati hírcsatorna létrehozására. Szeretném a képviselő-testület 

hozzájárulását kérni ahhoz, hogy létrehozzuk az önkormányzati hírcsatornát és  

2018.01.01-től tudjon indulni. Az induláshoz szükséges alapvető felszerelési tárgyakat, 

kamerát, mikrofonokat, stb. meg tudjuk vásárolni. Természetesen ennek a működtetésére 

egy megfelelő munkatárs felvétele is szükséges 8 órában. Szeretném, ha a képviselő-

testület támogatná, hogy a következő évi költségvetésbe az önkormányzati hírcsatorna 

üzemeltetése, működése bele kerüljön. A Somogy televíziónak 1.200.000 forintot fizettünk 

egy évre. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Erre az álláshelyre egy rátermett embert kell felvenni, mert a munkája elég sokrétű lesz, 

hiszen nem csak a testületi üléseket közvetíti, hanem riportokat készít és felveszi a 

városban történt eseményeket. 

 

Horeczki László képviselő 

Az a véleményem, hogy egy ilyen ember nem fog minimál bérért dolgozni, több fizetést 

kell adnunk neki. Ennek az embernek önállónak kell lennie. 

 

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért azzal, hogy a 2018. évi költségvetés terhére forrást különítsünk el az 

önkormányzati hírcsatorna létrehozására, egy fő főállású munkatárs felvételére, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 174/2017.(X.25.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
úgy döntött, hogy a 2018. évi költségvetés terhére forrást 

különít el az önkormányzati hírcsatorna létrehozására, 

egy fő főállású munkatárs felvételére. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: folyamatos 

 

 

- Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy az önkormányzati hivatalnál történtek személyi 

változások. 

A gyerekház vezető Vörös Éva lett, aki Kaposvári lakos. 

Tóth Tímea pénzügyön dolgozó kolleganőnk október 31. napjáig van állományban. 

Helyette Horvát Vízvári Szilvia látja el a pénzügyi feladatokat, illetve felvettük Antal 

Viktóriát aki Bodor Edit kolleganő helyett lesz ha a kolleganő nyugdíjba vonul. 

 

- Törvényi kötelezettségből adódóan a város területén található ebeket össze kell írni. Kérem 

a képviselő-testület tagjainak segítségét ebben. 

 

- Kérdések, észrevételek 

 

Horeczki László képviselő 

Szeretném megkérdezni, hogy az elmúlt ülésen említett orvosi műszer tesztcsíkjával 

kapcsolatban történt-e előrelépés? 

 

Karsai József polgármester 

A doktor urakkal egyeztettem. Dr. Behek Sándor doktor úr felvállalta, hogy a megrendelést 

aláírja és lepecsételi, mert csak doktori aláírással és pecséttel lehet ilyen tesztcsíkot 

rendelni. Az asszisztens pedig elvégzi ezeket a vérsűrűséggel kapcsolatos vizsgálatokat. A 

tesztcsíkok árát az önkormányzat kifizeti. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Az Adventi vásárral kapcsolatban vannak-e már előkészületek? 

A benzinkútnál lévő fás területnél a fákat fel kellene nyírni, mert zavarják a gépjárművek 

közlekedését. A Körmendi utcában az utak szélénél a padkát kavicsokkal fel kellene 

tölteni, mert az út széle letöredezik. 

 

Karsai József polgármester 

Az adventi vásárt szervezzük. Szeretnénk venni egy nagy 8x20m-es rendezvénysátrat, amit 

egyéb más rendezvényekhez is fel lehet használni. 

 

A benzinkútnál a fákat meg fogjuk ritkítani, a felnyesés megtörtént. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 15
50  

órakor 

bezárta. 

  

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


